
 

 1 

 
 
 

 ZP-44/2018       17.05.2018r 
 

Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej  
 

na 
 

Dostawę i montaż wyposażenia medycznego  
 

do zakupu w ramach  Projektu pn. 
 

„ Przebudowa i modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim  
Szpitalu Zespolonym w Elblągu” 

 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 , 82-300 Elbląg w związku z 
planowanym udzieleniem zamówienia – w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych na dostawę wyposażenia medycznego w podziale na 
następujące pakiety: 
pakiet nr 1 – Wózek do transportu chorych w pozycji siedzącej  - 7 szt.;                              

pakiet nr 2 – Urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń – 1 szt.;                                                                                                        

pakiet nr 3 – Sfigmomanometr - 4 szt;                        

pakiet nr 4 – Inhalator - 4 szt.;                                                     

zaprasza do złożenia ostatecznej oferty cenowej.                                                                                      
 
Zakres dostawy będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014 –2020, Oś priorytetowa IX. Wzmocnienie strategicznej 
infrastruktury zdrowia, Działanie 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego w zakresie 
wsparcia istniejących szpitalnych oddziałów ratunkowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
stanowisk wstępnej intensywnej terapii (roboty budowlane, doposażenie) dla projektów 
realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej z wyłączeniem województwa 
mazowieckiego. Nr projektu POIS.09.01.00-00-0156/17-00. Wymagane funkcje i parametry 
techniczne oraz warunki gwarancji, serwisu i szkolenia przedstawiono odpowiednio w 
Załącznikach nr 2; 3; 4; 5  do Zaproszenia . 
 
1.Nazwa oraz adres Zamawiającego 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu  
ul. Królewiecka 146, 82 – 300 Elbląg  
określany dalej jako „Zamawiający” 
NIP 578 25 17 492         
REGON  170 745 930 
Adres strony internetowej: www.szpital.elblag.pl  



 

 2 

Adres poczty elektronicznej niezbędny do porozumiewania się drogą elektroniczną: 
dserafin@szpital.elblag.pl 
 
2. Tryb udzielenia zamówienia 
 
Tryb postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie art. 
4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (teks jednolity: 
Dz.U. z 2017r poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. 
 
3. Opis przedmiotu zamówienia/Warunki realizacji  
 
3.1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa wyposażenia medycznego 

realizowanego w ramach projektu pn. „Przebudowa i modernizacja Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim  Szpitalu Zespolonym w Elblągu” wraz z 
przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi i użytkowania sprzętu dla 
personelu medycznego i obsługi technicznej.  

 
3.2.   Wymagane funkcje i parametry techniczne w/w sprzętu oraz warunki gwarancji, 

serwisu i szkolenia przedstawiono w Załącznikach od nr 2 do nr 5  do Zaproszenia, 
według poniższego wykazu: 

 

Nr pakietu Załącznik nr .. 
do Zaproszenia  Nazwa załącznika do Zaproszenia 

1 2 WÓZEK DO TRANSPORTU CHORYCH W 
POZYCJI SIEDZĄCEJ 

2 3 URZĄDZENIE DO DEZYNFEKCJI 
POMIESZCZEŃ 

3 4 SFIGMOMANOMETR 
4 5 INHALATOR 

 
3.3. Zamawiający dokonał podziału zamówienia na 4 pakiety. Parametry poszczególnych 

elementów wyposażenia medycznego opisane są odpowiednio w poszczególnych 
specyfikacjach technicznych, które stanowią Załączniki od nr 2 – do nr 5 do 
Zaproszenia, zgodnie z wykazem wskazanym w pkt. 3.2 niniejszego Zaproszenia. Każdy 
Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na daną  cześć zamówienia. Zamawiający 
nie ogranicza liczby części zamówienia, na które Wykonawca może złożyć ofertę, ani 
liczby części w zakresie w którym może zostać podpisana umowa z jednym Wykonawcą 

 
3.4. Miejsce dostawy:  siedziba Zamawiającego - Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, 

ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg. 
          

Dostawa przedmiotu zamówienia będzie odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy 
dowolnym przez niego środkiem transportu do siedziby Zamawiającego. 

 
3.5. Wyposażenie medyczne : 

3.5.1 Dostarczony przedmiot zamówienia ma być fabrycznie nowy, wyprodukowany 
nie wcześniej jak w pierwszej połowie 2018 r., nie powystawowy, 
nieregenerowany, kompletny pod względem sprzętowym, kompatybilny i po 



 

 3 

zainstalowaniu gotów do podjęcia działalności medycznej (do użytkowania), bez 
żadnych wad fizycznych i prawnych. 

3.5.2. Zaoferowane wyposażenie medyczne musi być kompletne i po zainstalowaniu 
gotowe do podjęcia działalności medycznej, bez żadnych dodatkowych zakupów i 
inwestycji. 

3.5.3.Wyposażenie musi posiadać dopuszczenie do obrotu i używania zgodnie z Ustawą 
z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych oraz innymi bezwzględnie 
obowiązującymi przepisami prawa. 

3.5.4. Przedstawione parametry techniczne (graniczne) elementów wyposażenia 
medycznego szczegółowo opisane w poszczególnych specyfikacjach 
technicznych, które stanowią Załączniki od nr 2 do nr 5 do Zaproszenia dla 
danego wyposażenia medycznego (zgodnie z wykazem wskazanym w pkt. 3.2 
niniejszego Zaproszenia)  są bezwzględnie wymagane pod rygorem odrzucenia 
oferty 

3.5.5. Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi 
określone obowiązującym prawem polskim, jak i prawem Unii Europejskiej, 
został dopuszczony do obrotu handlowego i posiadał wymagane prawem ważne 
dokumenty, stwierdzające dopuszczenie do stosowania na terenie Polski, 
a także spełniał inne wymagania (parametry), określone przez Zamawiającego w 
poszczególnych specyfikacjach technicznych, które stanowią Załączniki od nr 2 
do nr 5 do Zaproszenia. Przedmiot dostawy musi odpowiadać wymaganiom 
polskich norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane lub też – w 
przypadku ich braku – europejskich aprobat technicznych, wspólnych specyfikacji 
technicznych, polskich norm przenoszących normy europejskie, polskich norm 
wprowadzających normy międzynarodowe, polskich norm, polskich aprobat 
technicznych. 

 

3.5.6. W przypadku wystąpienia w Zaproszeniu do złożenia ostatecznej oferty cenowej 
i/lub w specyfikacjach technicznych wyposażenia medycznego (które stanowią 
Załączniki od nr 2 do nr 5 do Zaproszenia) odniesień do Norm, europejskich ocen 
technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji 
technicznych, Zamawiający w tym zakresie dopuszcza zastosowanie rozwiązań 
równoważnych opisanym, zatem Wykonawca dostaw uwzględni odniesienia 
wskazane w przywołanym powyżej dokumencie „lub zastosuje rozwiązania 
równoważne”. Wykonawca dostaw, który powołuje się na rozwiązania 
równoważne opisane przez Zamawiającego zobowiązany jest wykazać, że 
zastosowane dostawy elementów wyposażenia medycznego spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego. W przypadku wątpliwości, co do 
równoważności zaproponowanych rozwiązań, Zamawiający i/lub Inżynier 
Kontraktu może wymagać wykazania udokumentowania równoważności.  

3.5.7. W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego 
przedmiotem zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany na żądanie 
Zamawiającego zamienić dotychczasowy wyrób na nowy produkt o tych samych 
właściwościach i parametrach lub lepszych po cenie jednostkowej zaoferowanej 
w ofercie, chyba że Wykonawca wykaże, że brak jest wyrobu zamiennego. 



 

 4 

 

3.6. Warunki szczególne dostawy wyposażenia medycznego 
 
3.6.1. Dostawa wyposażenia medycznego nastąpi we wskazanej lokalizacji określonej 

w pkt. 3.4. Zaproszenia. 
3.6.2. Wykonawca zapewnia wszelkie materiały i urządzenia  niezbędne do wykonania 

przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i na swój koszt.  
3.6.3. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w trakcie dostawy wyposażenia 

medycznego osobę odpowiedzialną za prowadzone prace na terenie obiektu, siłę 
roboczą, materiały, sprzęt i inne urządzenia oraz wszystkie przedmioty 
niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia oraz usunięcia wad w takim 
zakresie, w jakim jest to wymienione w dokumentach  kontraktowych lub może 
być logicznie wywnioskowane.  

 
3.7. Wykonawca przed przekazaniem do bieżącej eksploatacji i przed odbiorem przez 

Zamawiającego wyposażenia medycznego będącego przedmiotem Zaproszenia, 
zobowiązany jest do przeszkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi, 
eksploatacji i konserwacji dostarczanego wyposażenia medycznego w terminie 
uzgodnionym z Zamawiającym. Szkolenie w zakresie obsługi i użytkowania 
wyposażenia dla personelu medycznego (minimum 2 osoby) oraz obsługi technicznej 
(pracowników sekcji sprzętu medycznego - minimum 2 osoby).  

 
3.8. Wykonawca przed odbiorem przez Zamawiającego wyposażenia medycznego będącego 

przedmiotem zaproszenia zobowiązany jest do przygotowania szczegółowej instrukcji 
obsługi i eksploatacji w języku polskim w wersji papierowej oraz w wersji 
elektronicznej (płyta CD) dla dostarczanego wyposażenia medycznego. 

 
3.9.Wykonawca przed odbiorem przez Zamawiającego wyposażenia medycznego będącego 

przedmiotem zaproszenia zobowiązany jest również do założenia paszportów 
technicznych dla dostarczonego wyposażenia medycznego. 

 
3.10. Gwarancja i serwis  

 
Wykonawca zapewnia w ramach wynagrodzenia umownego pełną gwarancję na 
zaoferowane wyposażenie medyczne na okres 36 miesięcy liczone od daty podpisania 
protokołu odbioru końcowego i przekazania oferowanego sprzętu do bieżącej eksploatacji, 
zgodnie z art. 577 § 4 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (tekst. jed.: 
Dz. U. z 2017r. poz. 459 z późn. zm.)  
 
3.10.1.Wykonawca przed przekazaniem sprzętu medycznego dostarczy Zamawiającemu 

dokumentację techniczno-ruchową, instrukcje obsługi oraz karty gwarancyjne 
wystawione przez producentów dostarczonego wyposażenia medycznego, 
przeszkoli służby szpitala w zakresie obsługi i bieżącej eksploatacji. Karty 
gwarancyjne nie mogą zawierać jakichkolwiek wyłączeń odpowiedzialności nie 
przewidzianych w umowie zawartej z Wykonawcą.  

 
 
 



 

 5 

W skład dokumentacji techniczno – ruchowej wchodzi:  
 Kopia umowy; 
 Paszport techniczny urządzenia, z wpisanymi uruchomionymi 

urządzeniami; 
 Kopia wymaganych aktualnych dokumentów, atestów i certyfikatów 

dopuszczających sprzęt do obrotu i używania zgodnie z przeznaczeniem, 
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i innymi 
bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa; 

 Dane dostarczonego urządzenia medycznego: asortyment, numer 
katalogowy, nazwa producenta, rok produkcji, numer umowy; 

 Protokół odbioru z uzupełnionymi danymi oferowanego wyrobu;  
 Protokół szkolenia personelu medycznego i technicznego; 
 Instrukcja obsługi w języku polskim (w wersji papierowej oraz w wersji 

elektronicznej); 
 Dokumenty gwarancyjne. 
 Wykonawca jest zobowiązany załączyć wykaz firm, które zdaniem 

Wykonawcy spełniają wymagania wytwórcy wyrobu w zakresie obsługi 
serwisowej. 
 

3.10.2. Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego świadczenia przeglądów 
gwarancyjnych wymaganych przez producenta dla zachowania gwarancji wraz z 
wymianą materiałów wymaganych przy przeglądach gwarancyjnych przez 
producenta; napraw gwarancyjnych wyposażenia medycznego oraz 
wymiany/naprawy uszkodzonych części/elementów wyposażenia medycznego 
w okresie gwarancji, bez dodatkowych opłat w szczególności za transport, 
dojazd oraz wymieniane części/ elementy. Powyższe czynności Wykonawca 
przeprowadzi zgodnie z Dokumentacją techniczno – ruchową, 
instrukcją obsługi, gwarancją producenta oraz w zależności od bieżących 
potrzeb. 

3.10.3 Gwarancja jest liczona od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego bez 
uwag i przekazania oferowanego wyposażenia medycznego do bieżącej 
eksploatacji. 

3.10.4 Wykonawca zapewnia w ramach wynagrodzenia umownego pełną 
autoryzowaną obsługę serwisową przez uprawnioną jednostkę gwarantującą 
skuteczną interwencję techniczną w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym 
dla oferowanego wyposażenia medycznego.  

Warunki obsługi serwisowej zostały szczegółowo opisane w poszczególnych 
specyfikacjach technicznych, stanowiących odpowiednio Załączniki od nr 2 do 
nr 5 do Zaproszenia dla poszczególnych elementów wyposażenia. 

3.10.5. Wszystkie podejmowane przez Wykonawcę prace w okresie gwarancji związane 
z przeglądami, serwisem, naprawą, wymianą części, demontażem, dostawą oraz 
montażem wyposażenia medycznego powinny być wcześniej uzgodnione i 
zaakceptowane przez Zamawiającego. 



 

 6 

 
 
3.11 Wynagrodzenie i warunki płatności. 

 
3.11.1. Wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczałtowym i obejmuje wszelkie koszty 

(wyposażenia, dostawy, w tym materiałów i robocizny, przeglądów, szkoleń) 
niezbędne do realizacji zamówienia. Wynagrodzenie ryczałtowe jest niezmienne 
przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia, bez względu na faktyczny 
termin odbioru końcowego. Wykonawca nie może żądać podwyższenia 
wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było 
przewidzieć rozmiaru, kosztów lub innych świadczeń. Wynagrodzenie 
ryczałtowe obejmuje całość dostaw wykonywanych przez Wykonawcę oraz 
zwrot kosztów z tym związanych. 

3.11.2. Cena netto dla oferowanego wyposażenia medycznego będącego przedmiotem 
zamówienia przedstawiona w ofercie nie ulegnie zmianie przez cały okres 
trwania umowy, tj. od daty jej podpisania do daty dostarczenia przedmiotu 
umowy. 

3.11.3 Zamawiający  nie przewiduje rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych – 
rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą tylko w 
walucie polskiej (PLN). 

3.11.4 Warunki płatności: termin płatności 30 dni kalendarzowych licząc od dnia 
podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag oraz dostarczenia faktury do 
siedziby Zamawiającego.  

 
3.12 Wykonawca zobowiązuje się do wykonania z należytą starannością, wiedzą i kulturą 

techniczną montażu/instalacji/rozmieszczenia dostarczonych elementów wyposażenia 
medycznego ich przeglądów i napraw gwarancyjnych, serwisu bez dodatkowego 
wynagrodzenia 

 
4. Termin realizacji 
 
Termin wykonania zamówienia nie później niż do dnia 11.07.2018 r. 
Wykonawca nie później niż do dnia 1 lipca 2018 r. będzie gotowy do dostarczenia 
zamawianego wyposażenia medycznego do Miejsca Dostawy i pisemnie zgłosi 
Zamawiającemu taką gotowość. 
W przypadku opóźnienia robót budowlanych realizowanych w ramach Projektu, termin 
dostawy, rozmieszczenia i/lub instalacji wyposażenia medycznego określony na czerwiec 
2018 r. może ulec przesunięciu poza termin wskazany. Takie przesunięcie terminu nie może 
być podstawą do jakiegokolwiek roszczenia ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego. 
Zamawiający informuje, że dostawa wyposażenia medycznego ma nastąpić bezpośrednio do 
Miejsca Dostawy, określonego w pkt. 3.4 niniejszego Zaproszenia. Zamawiający nie 
przewiduje możliwości magazynowania jakiegokolwiek wyposażenia/ sprzętu na terenie 
Szpitala.  
Za termin wykonania zamówienia, o którym mowa powyżej rozumie się datę podpisania 
protokołu odbioru końcowego bez uwag (z wyłączeniem obowiązków Wykonawcy 
wynikających z postanowień gwarancji). 



 

 7 

 
 
5. Zawartość oferty 
 
5.1. Kompletna oferta musi zawierać, składać się następujących dokumentów: 
 

5.1.1. Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Formularz oferty – Załącznik Nr 1 
do Zaproszenia, podpisany przez osoby umocowane do składania  
oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie 
do złożenia oferty winno być dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z 
innych dokumentów załączonych do oferty. 

5.1.2 Wypełnioną specyfikację techniczną wyposażenia medycznego, na którą 
Wykonawca składa ofertę (specyfikacje techniczne stanowią odpowiednio 
załączniki od nr 2 do nr 5 do Zaproszenia, zgodnie z wykazem wskazanym w pkt. 
3.2. Zaproszenia). 

5.1.3 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji  i informacji o 
działalności gospodarczej jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert .  

 
5.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do uzupełnienia 

brakujących dokumentów lub złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej 
oferty. 

 
5.3 W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy wyposażenia medycznego odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Wykonawca złoży: 
5.3.1 Prospekty producenta lub inne dokumenty producenta potwierdzające parametry 

oferowanego sprzętu wymagane przez Zamawiającego w języku polskim, których 
autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę. 

5.3.2. Certyfikat CE, zgodnie z aktualną ustawą o wyrobach medycznych, na 
zaoferowane wyposażenie medyczne. 

5.3.3. Wpis lub zgłoszenie/powiadomienie do rejestru wyrobów medycznych. 
5.3.4. Jeżeli dowolny aspekt użytkowania oferowanego sprzętu wymaga zgodności z 

Normami Zsynchronizowanymi - zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG (Dziennik 
Urzędowy Unii Europejskiej 2011/C 143/02 z 13.05.2011 r), Wykonawca 
dostarczy potwierdzenie takiej zgodności lub wskaże rozwiązanie równoważne. 

 
6. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami  
 
Osoba upoważniona do kontaktu: Dorota Serafin – Sekcja Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych WSZ., tel: 55/234 55 47, e-mail: dserafin@szpital.elblag.pl godz. w 
których udziela się informacji dot. zaproszenia od 7.30 – do 15.00 
 
 
 
 
 
 



 

 8 

 
7. Termin złożenia oferty  
 
Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisem:  
 

„OFERTA dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu na Dostawę i 
montaż wyposażenia medycznego w ramach Projektu pn.: „Przebudowa i 
modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Elblągu”  

 
należy złożyć do dnia 25.05.2018 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie (pok. 44 na parterze) 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 . 

 
Ofertę można złożyć osobiście, przesłać za pomocą posłańca, przesyłką pocztową lub 
kurierską. Jako termin złożenia oferty będzie przyjęta data i godzina dostarczenia oferty 
do Sekretariatu (pok. 44 na parterze) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego przy ul. 
Królewieckiej 146 w Elblągu.  
 
8.Kryterium oceny ofert-- w danym pakiecie 
 
Cena – 100% 
 

9. Zawarcie Umowy 
 
9.1. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie uzgodnionym pomiędzy 

Stronami. 
 
9.2. Projekt Umowy, która zostanie zawarta z Wykonawcą  stanowi Załącznik nr 6 do 

Zaproszenia. 
 
10. Inne postanowienia  
 
10.1. Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania na każdym jego etapie 

bez podawania przyczyny. 
 
10.2 Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku: 

10.2.1  nie załączenia formularza ofertowego ( Załącznika nr 1 do zaproszenia ) 
10.2.2. nie załączenia wypełnionej specyfikacji (Załącznika od nr 2 do nr 5 do  
           Zaproszenia, w zależności od części/ pakietu na którą Wykonawca składa ofertę) 
10.2.3. nie załączenia wypełnionego formularza asortymentowo-cenowego (Załącznika 

od nr 2A do nr 5A do Zaproszenia, w zależności od  pakietu na 
który Wykonawca składa ofertę) 

10.2.4. nie uzupełnienia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących 
dokumentów 

10.2.5. nie złożenia wyjaśnień, o których mowa w pkt. 5.2  Zaproszenia (Zamawiający 
informuje, że tylko jeden raz wzywa Wykonawcę do złożenia wyjaśnień treści 
złożonej oferty lub ewentualnego uzupełnienia dokumentów) 



 

 9 

10.2.6 gdy oferta Wykonawcy i/lub uzupełnione przez Wykonawcę dokumenty nie 
potwierdzą spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego w zaproszeniu 
do złożenia oferty ostatecznej (Zamawiający oprócz weryfikacji zaoferowanych 
przez Wykonawcę w ofercie parametrów zastrzega sobie także możliwość 
sprawdzenia zgodności parametrów na stronach internetowych lub aktualnych 
katalogach producenta). 

 
10.3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych 

uregulowaniach organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają tu zastosowania przepisy 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
10.4 Zamawiający zastrzega sobie prawo nie udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy   
        gdy wpłyną do Zamawiającego po dniu 22.05.2018r.   
10.5 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Za ofertę częściową uważa się    

taką, która obejmuje jeden pełen pakiet. 
 
 
11. Załączniki do Zaproszenia  
 
Załącznik nr 1 – Formularz Oferty 
Załącznik nr 2 – Specyfikacja techniczna – Wózek do transportu chorych w pozycji siedzącej 
Załącznik nr 3 – Specyfikacja techniczna – Urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń 
Załącznik nr 4 – Specyfikacja techniczna – Sfigmomanometr 
Załącznik nr 5 – Specyfikacja techniczna – Inhalator 
Załącznik nr 2A - Formularz asortymentowo-cenowy - Wózek do transportu chorych w 

pozycji siedzącej 
Załącznik nr 3A - Formularz asortymentowo-cenowy - Urządzenie do dezynfekcji 

pomieszczeń 
Załącznik nr 4A - Formularz asortymentowo-cenowy - Sfigmomanometr 
Załącznik nr 5A - Formularz asortymentowo-cenowy - Inhalator 
Załącznik nr 6 – Projekt Umowy 
 


